Ar K v oo SEPY Di e

T DERIG.
TRASN LY "

ot :'-7'? '\ ?} ‘ﬁn y RS — ——

N N

-

i S T

IL mlri_u'éi. SERVIZIO
L'ISTRI RE LELTIAN ](‘_'&'nAT‘n

CITTA” DI RAGUSA R R e

1° SETTORE

- DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale
indata~ 1 4 MAR. 2005

N°
o108

W Setore B

 |DATA 14.03.05

OGGETTO: Autorizzazione missione Consiglieri comunali Barone
Francesco (Presidente CC), Battaglia Salvatore e Lo Destro
Giuseppe per partecipazione all’incontro con il Presidente della
Regione Sicilia Cuffaro sulle problematiche inerenti il porto di
Marina di Ragusa .

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL 2005 CAPIODS T™P. 0§5. liq. —
05
" FUNZ. 01 SERV. 01 INTER. 04

IL RAGIONIERE

L'anno duemilaquattro, il giorno ﬂw}\e«éhg del mese di ‘\/uo/\ﬁci nell'ufficio del Settore 1°, il

dirigente dott. Francesco Lumiera, ha adottato la seguente determinazione:



IiL DIRIGENTE

PREMESSO che giorno 15 marzo c.a. & previsto un incontro con il Presidente deiia
Regione Siciliana per discutere sulle problematiche inerenti il Porto Turistico di Marina di
Ragusa;

CHE il Sindaco ed il Presidente del Consiglio, rispettivamente in rappresentanza della
Giunta e del Consiglio, hanno ritenuto opportuno che a tale ,w,wmw partecipasse una
rappresentanza dei rispettivi Organi;

CHE su indicazione dei Caplgruppo consiliari sono stati individuati in rappresentanza del
Consiglio, oltre al Presidente, i Consiglieri Battaglia Salvatore di ANN. e Lo Destro
Giuseppe dei D.S,;

CHE per raggiungere il posto dell'incontro, i sopraccitati consiglieri saranno accompagnati
dall'autista del Comune con il mezzo del Comune stesso;,

CHE al fine di potere permettere la partecipazione dei succitati consiglieri all'incontro di
che trattasi occorre impegnare la spesa presunta di €. 200,00,

RILEVATA la propria competenza ai sensi del’art. 53 del regolamento di organizzazione
degli uffici e dei servizi,

VISTI i pareri favorevoli resi dagli organi competenti ai sensi dell'art. 65, comma 2, del
predetto regolamento, pareri che fanno pure parte integrante del presente provvedimento;

DETERMINA

1. di approvare ed impegnare la somma di €. 200,00, necessaria per la
partecipazione dei consiglieri Barone, Battaglia, Lo Destro e dellautista sig.
Emanuele Castilletti, all'incontro previsto a Palermo giorno 15 marzo p.v.,
imputando la stessa aIIa funz 01, serv. 01, interv. 03 deIMZO% (imp.57, X5
dowde obto ol oito i WO A | LZW olelffo/0. 4
Aok @uid o vt tho /\Muo w‘uﬁx«uw 6 o offis v vedo-

2. Provvedere alla liquidazione delle spettanze dovute a presentazione delle relative
fatture o ricevute fiscali.

IL DIRIGENTE
Dott. Francesco Lumiera

snLomers_
e 3

-QTrasmettem all’ufficio Ragioneria, ed al 1°settore .

IL DIRIGENTE

Dott. Ftra;\iwwra

4

3 Perpresavisione
]

Rapusa, I .. 20820
ACO n\ \RIO GENERALE:

/05 )



SETTORE FINANZA E CONTABILITA

Si attesta, la copertura finanziaria

Ragusali i4 -0%- 2005

IL. RESPON &IE’ILE DI IONERIA
LA
| A

- II sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per la
durata di giorni sette, copia della suestesa determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso
copia, rispettivamente, al Sindaco e al Segretario Generale. ‘

i’ > . “/
Ragusali | 1‘ D YD

IL/MESSO COMUNALE
e O aenc

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di pubblicazione e cioé

dal [1 2-p5 al )2 - 2-0%

Ragusa li 24- 3% 05

IL MESSO COMUNALE

Il sottoscritto messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di pubblicazione e cioe

dal al

Ragusa li

. IL MESSO COMUNALE

Per Copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo.—

Ragusa li

IL SEGRETARIO GENERALE




